
1/2

Bývalý lékař Bílého domu tvrdí, že zdravotní stav
prezidenta Bidena se zhoršuje a ohrožuje USA

tadesco.org/byvaly-lekar-bileho-domu-tvrdi-ze-zdravotni-stav-prezidenta-bidena-se-zhorsuje-a-ohrozuje-usa

datum: 29. 11. 2023
autor: roman
čas na přečtení: 1 min.
Obavy ohledně zdravotního stavu amerického prezidenta Joea Bidena
se každým dnem zvyšují. Bývalý lékař Bílého domu, který působil jako
lékař tří bývalých amerických prezidentů, alarmuje ohledně Bidenova
zdraví.

Zástupce texaských republikánů Ronny Jackson, bývalý lékař Bílého
domu, řekl, že chápe, co znamená být hlavou státu a jakou daň si tato
práce vybírá na celkovém zdravotním stavu. V Bidenově případě se
podle něj rychle zhoršuje.

https://tadesco.org/byvaly-lekar-bileho-domu-tvrdi-ze-zdravotni-stav-prezidenta-bidena-se-zhorsuje-a-ohrozuje-usa/


2/2

„Je prostě neuvěřitelné, jak moc zdegeneroval jen během svého
působení v úřadu. Nemůžeme si dovolit mít tohoto muže v úřadu po
zbytek tohoto volebního období a pak ještě další čtyři roky po něm. Už
teď nás vystavuje velkému riziku,“ řekl.

Jackson prohlásil, že nepřátelé Ameriky se už nebojí a že věci by byly
jiné, kdyby tam byl Donald Trump.

„Podívejte se na války, do kterých se necháváme zatáhnout. Věci, které
by se nestaly, kdyby tam byl Donald Trump, protože naši nepřátelé se
nás už nebojí. Už z nás nemají respekt a naši protihráči nám už nevěří,
a to proto, že v Bílém domě nemáme vedení, které potřebujeme,“
vysvětlil.

„Je to proto, že tento muž, i kdyby chtěl, nemůže toto vedení
poskytnout. Není už fyzicky ani mentálně způsobilý k výkonu funkce a
někdo z jeho nejbližšího okolí se musí postavit na odpor a dát mu to
najevo, a on se musí posunout dál v zájmu bezpečnosti této země.“

Zdroj: The Statesman

Zvažte prosím finanční podporu dle vašich možností na překlady
článků a provoz tadesca. Bez vaší pomoci se neobejdeme. Přispět
můžete na účet 2202651812 / 2010 (IBAN:
CZ5020100000002202651812) nebo na IBAN:
ES2315830001119090130742. Platbu prosím označte jako „dar“.
Předem děkujeme.

sponzorováno
 
 

https://href.li/?https://www.thestatesman.com/world/former-white-house-physician-says-president-biden-health-getting-worse-putting-us-at-risk-1503244436.html

